modi preces verilati nili repereris, super

quo tuam conscientiam oneramus, omnes

et singulos senatores praedictos a quibus-

cumque censuris et poenis ecclesiasticis

propler praemissa forsan incursis aucto-

ritale nostra apostolica in utroque foro

gratiose absolvas et liberes, ac illis omnes

et singulos fructus, redditus et proventus

ex praedictis bonis per illos perceptos,

et in quoscumque usus licilos convcrsos

remiltas et condones; ac praelerea su-

pradictas convenliones per dictum epis-

copum cum eodem senatu initas, et quas-

cumque scripturas desuper celebratas

cum paclis et conditionibus in illis con-

tentis, dummodo tamen sinl licita et ho-

nesta ac sacris canonibus non adversen-

tur, eàdem aucloritate nostra perpetuo

confìrmes et approbes, illisque perpetuae

et inviolabilis aposlolicae fìrmitalis robur

adiicias, ac omnes et singulos tam iuris

quam facti defeclus, si qui in eisdem in-

tervenerint, suppleas, ita ut senatus prae-

dictus et singulares iUius personae, si et

postquam conventiones praedictas adim-

pleverint, in conscientià tuli remaneant,
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ncque ad aliud occasione praemissorum

prò exoneratione conscienliarum eorum

teneantur.

§ 3. Non obstanlibus
,
quatenus opus Depmaiio •!••

sit, felicis recordalionis Pauli Papae IV
"""^ °"^'

et aliorum Romanorum Pontificum prae-

decessorum nostrorum de rebus Ecclesiae

non alienandis, aliisque conslitutionibus

et ordinationibus apostolicis , ac eccle-

siarum et raonasterii praedictorum, etiam

iuramento, confìrmatione apostolica, vel

quavis firmilate alia roboratis, statutis et

consueludinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et litleris apostolicis in conlrarium

praemissorum quomodolibet concessis
,

confirmatis et approbatis. Quibus omni-

bus et singulis, eorum tenores praesenli-

bus prò expressis habentes, hac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogamus
,

caelerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanclum Petrum

sub annulo Piscatoris die xxx octobris

MDCVi, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 30 oclobris 1606, pontif. an. ii.

.vJ

LXII.

Quod, in promotìone personaruni Mili-

tiae et hospitalis sancii Joannis Hie-

rosolymilani ad magnani crucem, ha-

bealur ratio meritorum magis quam
antianitatis promovendonim , iuxla

didae Religionis slalutìiìn De eleclio-

nibus, si est in usu '.

Dilectis filiìs magistro et Consilio hospitalis

sancii Ioannis Hierosolymitani

Paulus Papa V.

Dilecti filli,